_Hlk504138118]Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams ir su Darbais susijusioms Paslaugoms atlikti, priimti tinkamai (kokybiškai) atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui už Darbus ir su Darbais susijusias Paslaugas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais.

III. [bookmark: _Hlk106188059]SUTARTIES KAINODARA

10. Sutarties kaina –  231.875,09 Eur (du šimtai trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt penki eurai ir 9 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties kaina su PVM –  280.568,86 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir 86 ct). PVM – 48.693,77 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt trys eurai ir 77 ct). Sutarties kaina Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. 
11. Nurodytas tikslus kiekis. Sutarties kaina yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai. Užsakovas įsipareigoja išpirkti visą nurodytą prekių, paslaugų, darbų kiekį.